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LYKPOBA
TANY3b
YKPAIHU
B UUDPAX

3a OCTaHHIM piK LyKpoBa ranysb 3apekomMeHayBa-
na cebe B AKOCTI MPOBIAHOMO CBITOBOro ekcropTepa
6YPAKOBOro LyKpY i MOKa3ana, Lo MU MOXeMO OyTu
KOHKYPEHTHMMM Ha pUHKY. LIboro BAanoch AOCATHYTH
3a paxyHOK 36iMbLUEHHS NOCIBHUX MOLL, 3anyCcKy A0-
[aTKOBMX BUPOBHUYMX NOTYXXHOCTEN Ta NiABULLEHHS
BPOXaMHOCTI LyKpoBMx 6ypsikiB. OKpiM TOro, BUpo6-
HMLITBO LIyKPY |-OI KaTeropil B LibOMY poLi AOCHATHYN0
pexkopaHux 50% B 3arasnbHiil CTPYKTYPI, O CBIAYNTb
npo Te, WO BMPOBGHUKM aKTMBHO MOAEPHI3YOTb BU-
POGHMLTBO Ta IHBECTYIOTb B PO3BUTOK CEKTOPY.

Y Bac B pykax cyxuit MaTepian — cyTo uMdpu, OCHOBHI
no ranysi, Aki AaTb MOXMUBICTb 3PO3YMITU, AKWNIA
LUTIAX Y>Ke NPOKLLIIA IHAYCTPIA i Te, WO Lie MoYaToK [0~
BONi AOBroro, NpoTe peansHoro LWsXy CaMoBLOCKO-
HaneHH4d.

BUPOBHUYUN CE3OH
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LYKPOBA
TANY3b
YKPAIHU
B UUDPAX
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YMOBHi NO3HaYeHHS
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LUYKPOBA
TAJ1Y3b
YKPAIHU
B UUDPAX

Mnouwi nocisiB UyKpoBUX 6ypSAKiB, TUC.TA

O6nacTb

BiHHMLbKa 64 60,9 51,7 54,7 57,6 55,3
BonuHcbka 17,5 15,7 11,3 13,5 13,8 12,1
[HinponeTpoBCbKa 0,8 0,7 0,7 1,2 1,1 1,1
Xutomupcbka 9,9 12,6 12,2 11,7 13,5 11,2
IBaHO-®paHKiBCbKa 2,8 2,3 0,6 1,1 0,9 1,1
KuiBcbka 15,5 22,2 15,7 19,9 20,9 23,1
KipoBorpaacbka 8,4 14,9 13,6 17,1 15,2 10,7
JbBiBCbKa 16,3 15,8 12,4 13,2 585 11,6
MwkonaiBcbka 2,8 1,3 1,5 3,6 2,3

MontaBcbka 31,4 39,7 28,6 38,3 35,5 33,5
PiBHeHCbka 12,2 13 10,6 11,9 14,2 13,5
Cymcbka 1 1,8 1,8 1,8 6,3 3,3
TepHoninbcbKa 33,5 37,3 16,5 22,6 29,5 33,9
XapkiBcbKa 10,8 19,7 515 241 23,7 15,3
XmenbHULbKa 24,6 44 4 26 35,3 35,6 28,7
Yepkacbka 11,4 17,3 10,9 12,8 16,4 13,6
YepHiBeLbka 0,3 2,8 0,2

YepHiriecbka 7 6,9 6,7 6,9 6,3 5,7

[Dxepeno: onepaTusHi AaHi depxcTaTy YKpaiHu

auio a acouia KPOBV Yxpainv [
HauioHansHa acouiauis uykposukis Ykpaiqn H\“"




TycToTa nociBiB LuyKpoBux 6ypsKiB, Tuc. wr/ra

O6nacTb 2014 2015 2016 2017

oo [ ot ] o5 ] 100
BiHHMLbKa 103 102 105 104 100
BonuHcbka 101 92 92 77 86
XXutommpcbka 105 109 104 102 91
KwuiBcbka 102 105 74 105 102
KipoBorpaacbka 102 101 96 99 93
JIbBiBCbKa 94 98 104 104 96
Mukonaiscbka 92 90 105 89
MonTtaBcbka 111 107 85 108 100
TepHoninbcbka 95 96 97 103 93
XapkiBcbka 92 92 100 92 93
XmenbHuLbKa 100 100 101 105 93
Yepkacbka 93 96 104 89 100
YepHiriscbka 85 87 85 95 95
CymcbKa - = = 98 94

\_‘-"’ ukrsugar.com
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YKPAIHUN
B UUDPAX
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YpoxauHicTb UyKpoBUX 6ypdkis, u/ra

O6nacTb

BiHHMLbKa 400 499,9 398 482,4 485,0 562,1
BonuHcbka 331 414 370,9 429 423,6 429,6
AHinponeTpoBcbka 494 401,4 426,5 470,2 4971 488,4
Xutommpcbka 429 254,6 201 222,3 541,3 631,2
IBaHO-®paHKiBCbKa 303 521 515,7 617,9 523,6 567,9
KuiBcbka 454 598,1 560,9 564,2 483,2 606,0
KipoBorpaacbka 339 353,3 356,6 385,1 386,7 363,2
JlbBiBCbKa 400 494,6 469 513,6 504,7 589,9
MukonaiBcbka 518 491,1 572,4 591,2 423,2

MNMontaBcbka 236 438,6 487,5 544,5 407,7 439,0
PiBHeHCbka 435 419,6 429,1 456,5 402,0 409,2
CyMmcbka 298 437,2 423,9 433 400,9 440,9
TepHoninbcbka 299 464,9 440,5 440,1 562,6 470,0
XapkiBcbKa 361 426,6 348,63 501,8 357,6 376,5
XmenbHuubka 430 532,1 438,8 450,2 540,7 498,9
Yepkacbka 422 498,5 450,6 425,9 403,3 515,1
YepHiBeubka 311 388,6 298,3

YepHiriecbka 376 367,7 463,1 4225 430,8 440,3

[Dxepeno: onepaTusHi AaHi depxcTaTy YKpaiHu
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LUYKPOBA
TAJ1Y3b
YKPAIHU
B UUDPAX

Banose BUPOGHUUTBO UYKPOBUX 6YPAKIB TUC. T

BiHHMLbKa 2562 3044,2 2057 2638,6 2792,25 3110,80
BonuHcbka 580 650,7 420,2 580,4 585,82 522,22
[HinponeTpoBCbKa 38 28,6 31,4 54,2 55,08 53,66
Xutommpcbka 424 639,8 607,2 607,3 729,59 708,05
IBaHO-®PpaHKiBCbKa 69 121,4 33,4 63,8 46,54 65,59
KuiBcbka 703 1328,7 882,1 1123,8 1008,59 1395,69
KipoBorpaacbka 284 526,4 483,3 657,5 586,23 389,40
JIbBiBCbKa 654 708,8 583 677,9 785,28 683,92
MukonaiBcbka 146 65,6 85,4 210,4 95,65

MonTaBcbka 1546 1740 1395,8 2089,6 1445,73 1473,09
PiBHeHcbka 531 5441 454,4 543,9 568,92 551,58
CymMmcbka 31 77,1 74,6 79,1 251,33 140,09
TepHoninbcbka 1003 1734,1 726,6 994,1 1661,04 1592,34
XapkiBcbka 388 840,9 538,7 1207,2 850,44 576,77
XmenbHuLbKa 1058 2362,7 1140,4 1586,4 1921,26 1425,86
Yepkacbka 482 862,7 490,5 544,4 662,76 700,03
YepHiBeLbka 9 109,5 5,6 = =

YepHiriscbka 263 255,4 311,1 289,5 269,24 249,77

[Dxepeno: onepaTusHi AaHi depxcTaTy YKpaiHu

HauloHanbHa acouiauis uykpoBukiB YkpaiHu nm\_‘-"?




[ WRE

v AP

& ;J Bupo6neHo uykpy Ha 1 ra naowi, T
( L&N )

cepep. cepes. 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018
1991- 1996-
1995 2000

\_‘."? ukrsugar.com




LUYKPOBA
TANY3b
YKPAIHN
B UUDPAX

16

‘?l-— ——n— 1

I-r- 3

IFI

HauloHanbHa acouiauis uykpoBukiB YkpaiHu

m“““u/



\_9?

ukrsugar

SATOTIBNA

BTPATU

LYKPOBI 3ABOAU
BMPOBHWUTBO

PEUTUHT

KOE®IUIEHT BUPOBHUUTBA
MENACA

17



LYKPOBA
TANY3b
YKPAIHU
B UUDPAX

KinbKicTb npaulooymx LyKpoBux 3aBojiiB B C€30Hi

TNokasHukn Bmpz%“‘_&a&_}_g;"’ 2i6 coxolgl;,%vé?/?agiﬁ;:, 2i6 npaulé(gxzm(%cgglaoms, 3@?9?1—?5(2 ;légg‘;li&

Cepep. 1991-1995 NN o7 I 72 I °0 I 5078
Cepea. 1996-2000 [ 52,4 1N 47 I > D 4746
2001 || 47,6 N 42,6 NN 147 I 399
2002 [ 63,1 NG 46,4 1 128 1 364,1
2003 [ 51,4 N 45 121 336,42
2004 | 61,6 NG 53,7 120 I 339,6
2005 [ 5o 53,5 N 116 NN 330,31
2006 B s 734 I 119 I 336,4
2007 [ | 59,5 NN 54 N 110 NN 310,19
2008 N 61,5 NG 55,8 N 7o N 218,56
2009 | 54 S 49,2 56 N 180,47
2010 N 63,7 NN 58,4 N 73 1 224,6
2011 B 4| 4B | 7077 N 77 240,2
2012 I 50,68 I 7667 1N 63 N 212,88
2013 [ 64 NN 61,04 HH 3s 1l 137,42
2014 B o8 814 N 48 1N 180,1
2015 B s | 682 IH 3 1N 134,97
2016 H o4 H 00 343 1l 42 I 153,3
2017 S sss2 00 8012 A 4 1N 175
2018 [ R CEEE RN | 42 1N 159,4
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3aroTiBng UykKpoBux 6ypskis

3aroTiBns 6ypskis, TUC. T LlyKkpucTicTb 6ypsKiB Npu NpUMMaHHi, %
Kl EEEE

BiHHMLbKa 2861,7 3064,4 3290,4 18,54 17,64 16,49
BonuHcbka 629,9 769,8 527,7 17,59 16,25 18,06
XXutomupcbka 478,3 480,3 534,7 19,65 16,91 16,73
KuiBcbka 1408,6 1153,4 1418,3 17,69 17,44 15,83
KipoBorpaacbka 557,5 513,3 353,6 16,57 16,44 15,35
JIbBiBCbKa 908,7 1040,6 802,4 17,72 16,79 16,35
MukonaiBcbka 368,9 274,2 - 16,44 16,94 -

MonTtaBcbka 2118,3 15141 1540,9 16,89 17,90 17,14
CymMmcbKa 181,4 68,4 16,08 17,66
TepHoninbcbka 1275,4 1930,6 1644,4 18,20 17,61 16,79
XapkiBcbKa 1209,9 841,4 7/8),8) 16,34 17,12 16,86
XMenbHULbKa 1592,5 2103,9 1454,5 17,84 16,69 16,22
Yepkacbka 280,6 411,3 507,2 17,26 17,30 15,82
YepHiriBcbka 191,2 195,1 197,7 16,41 17,06 16,26

YKpuykop 13881,35 14473,76

\_‘."? ukrsugar.com
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Bupo6neHo uyKpy UYKPOBUMU KOMTAHIgIMHU
3a 2016-2018 poku

Bupobne- Bupobne- Bupobne-
HanmeHyBaHHS HO uykpy, | Yactka, % | Ho uykpy, | Yactka, % | Ho uykpy, | YacTka, %
MiANPUEMCTBA, TUC. T TUC. T TUC. T
KoMnaHii
2016 [ 2017

1 TOB «®ipma «AcTapTa-Kuis» 504,859 25,14 462,864 22,48 351,979 19,32
2  T30B «PagexiBCbKuI LyKOp» 248,861 12,39 433,065 21,03 335,483 18,41
3 3AT «YkpnpomiHgecT Arpo» 252,945 12,60 241,315 11,72 291,771 16,01
4 Arpocpipma «CBiTaHOK» 130,042 6,48 103,298 5,02 110,501 6,06

4 a) MAT «HipaBCcbKUiA L/3» - = = = a =

46) MAT «TeodpinonbCbKuia Ly/3» = - - - _ _

5 TOB «ACMIK FPYM» - - 85,763 4,16 59,909 3,29
5a) :?z;;fomnauiﬂ FannumHa- 81,940 408 ) ) ) _
6 TOB «MAHOA» 38,845 1,93 56,137 2,73 65,340 3,59
TOB «lanc-JITA» 53,983 49,421 55,058
Covior [ v | o
Bci iHWi LykpoBsi 3aBoau 696,432 34,69 709,00 33,13 549,959 30,30

o, o i 1 i
30’30 % 69’70 % [HTerpoBaHi KOMNaHil, gxi 3a OC'IT&VIHHI pO.Kl/l
i iHTerpoBaHi chopMyBanucs y 6ypsikouykpoBin ranysi, y
KOMMaHii Ce30Hi NepepobKn LYKPOBUX BypsKiB

ypoxato 2018 poky Bupobunn 69,80 % uykpy
110 3aralbHOTO BUPOGHUUTBA

\_‘-"’ ukrsugar.com
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YKPAIHUN
B UUDPAX

Bupo6Huuuytso uykpy I Ta Il kaTteropii

TMokasHuk

2014 pik

% [o 3ar. B-Ba

2015 pik

2016 pik

2017 pik

2018 pik

TUC. T

TUC. T

% 0o 3ar.

TUC. T

% 0o 3ar.

TUC. T

% 0o 3ar.

TUC. T

% 0o 3ar.

B-Bo uykpy I kar.

| 192,094
|| 9,23
| 336,03
I 23,5
[ . 614,493
| 30,6

I 062,134

I 46,72
I 847,552
I 46,57

B-Bo uykpy II kat.

I, 446,143
I 21,44
| 129,601
[ | 9,1
I 412,977
| 20,6
02020 | 359,279
[ | 17,45
| 307,00
[ | 16,86

%
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14,5
14
13,5
13
12,5
12
11,5
1
10,5
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e /

e
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LlykpoBi 3aBoau - Hanbinbwi BUPOOGHUKU UYKPY
I kaTeropii y Bupo6Hnyomy cesoni 2018 poky, T

Bcboro YacTka I kaTeropii y BUPO6HULTBI, %
MpAT «NK «Mopginns» (Kpuxonine) 170968,74  98302,03 NN 57,50
T30B «Papexiscbkuii Lykop» «4opTKiBCbKe B-BO» 8835548  86271,32 NG o764
TOB «IK «3ops Moginns» (FaikcuH) 120802,25 78491,50 NG 64,98
T30B «Papexiscbkuii Lykop» «XopocTkiscbke B-Bo» 78 965,40  72000,00 [N 01,18
TOB «Llykoparponpom» thinisi ipecbkiscbKuii Ly/3 7711635 68658,75 NG 59003
TOB «HapKeBULLKWUIi LLYKPOBMIA 3aBOA» 7012380 67438,90 NG .17
TOB «Llykoparponpom» inisi XpaHiscekuit i/ 3-n 58 167,00 57 842,00 [ NNEEGEGEGEEN 99,44
MAT «JIMHOBULLKMIA L/KOMGIHAT “KpacHuii”» 25 145,00 471650 18,76
TOB «KpaeBup» (3rypiBcbKuif) 21 073,40 4000,00 [N 18,98
TOB «Llykoparponpom» inisi FMo6UHChKMIA /3 40961,75 39901,95 NG o741
TOB «HOBOOPXULIbKMIA LyKPOBWIA 3aBOA» 43028,90 3571375 83,00
MAT «TeodhinonbCbKMiA LyKPOBHUIi 3aBOA» 52870,00 28210,00 NN 53,36
TOB «CTapOKOCTAHTUHIBCLKMIA Ly/3» 35406,00 26601,20 [HNNEGEGEGNGN 75,13
TOB «Llykoparponpom» ¢inisi Ko6ensubkui L/3 38360,00 2383670 NG 62,14
MpAT «LlieneTiBCbKMniA LLYKPOBUIN KOMGiHAT» 24 503,00 2150,00 [N 8,77
TOB «CirHeT-LienTp» W3 im. Liropynu 2865550 19334,00 NN 67,47
T30B «l03edho-Mukonaiscoka AMK» 23 856,40 13440,00 NS 56,34
TOB «HoBoiBaHIBCLKMIA LlYKPOBWIA 3aBOA» 2422150 12669,15 NG 52,31
T30B «PapexiBchbKuii Lykop» Papexischbke B-BO 108 485,40 107 974,20 NN 99,53

““‘Q? ukrsugar.com
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O6nacTi

BiHHMLbKaA

BonuHcbKa

KuiBcbka

JlbBiBCbKa

CymcbKa

XapkiBcbka

Yepkacbka

Xutomupcbka

KipoBorpaacbka

MukonaiBcbka

MonTtaBcbka

TepHoninbcbKa

XmenbHULbKa

YepHiriscbka

LLyKpucTicTb 6ypIKOBOi CTPYXKK

(B po3pisi obnacTen Ta pokis)

2016
18,01
17,09
19,42
17,16
15,99
17,67
16,15
16,7

17,84
16,16
17,55
16,45
15,76

2017
17,11
15,73
16,59
16,87
16,07
16,79
16,65
17,73
15,83
17,57
16,87
16,39
16,56
16,69

2018
15199
17,72
16,35
15,28
15,01
16,22

17,07
17,6

16,76
16,47
15,94
15,51
15,81

%

175
165 \o
155
145
2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

auioHanbHa acouia YKPOBUKIB YkpaiHK
HauioHansHa acouiauis uykposukis Ykpaiqn
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KoediuieHT BUPOGHULTBA 32 BUPOOGHUYUN CE30H
2018 poxy
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e e LLYKOP BLIAV
S KPUCTANIYHUM
Sl =9 PEVITUHT EKCTIOPTEPIB
MENSICA BYPSIKOBA
XOM TPAHYIIbOBAHUM



EXcnopT uykpy 6inoro kpucraniyHoro
y po3pisi 2010-2018 kaneHpapHUX POKiB
Ta OCHOBHUX KpaiH-iMNopTepiB, TOHH

LUYKPOBA
TAJ1Y3b
YKPAIHU
B UUDPAX

2010 pik | 2011pix | 2012pik | 2013 pik | 2014 pik | 2015pik | 2016 pik | 2017 pix | 2018 pik

KasaxcTtaH 120748,0 22955,0 3,0 16401,0 21674

Kupruscran 266,0 261,0 13715,0 24208,0 2882,0 41490,0 6495 2572 5834,70
KaHapa 555 3

Kinp 314 2288

Kutan 2077 312

Kysent 130

KoT-p'Isyap 34520

Kopes 48 50

Fpysis 1,0 4594,0 6864,0 28488,0 348,0 5316,0 49397 29011 9516,80
I'BiHes 25000

lFaHa 104 520

TOHKOHT 3130 156

Fambis 8000
A3epb6aripxaH 2992,0 22963 44938 44736,90
AdpraHictaH 1040

BipmeHis 25,0 6152 12959,95
MonpoBa 20,0 33,0 9430,0 11439,0 2222,0 6816,0 8231 11103 17232,84
Binopychb 606,0 1 6

NisaH 4453,0 1948,0

Y36ekuctaH 200,0 4734,0 8551,0 1287,0 9748 285273,90
YraHpa 520 260
TypkmeHicTaH 20,0 3970,0 10392,0 4516,0 5335 17580

TyHic 32700 1040

Toro 25000

Cipis 7188,0 449,0

Pocisa 2,0 177,0 5979,0 2,0 6664,0 1 1

YroplmHa 1220,0

CnoBay4mHa 1044,0 20 46

PymyHis 40,0 168,0 18029,0 29748 4258 13875,75
MaHa 260,0

Type4unHa 375,0 690,0 1,0 54,0 14803 49145 34486,29
Ipeuis 125,0 1404,0 126,0 2341 9944

Xopsartis 850,0 1244,0

TapXukuctaH 19,0 2000,0 8818 15273 22758,15
Monbuwia 19,0 1015,0 436,0 1091,0 5311 3306 2385,28
NakuctaH 520

YopHoropis 1008,0 270,0 4496 11157

OAE 273,0 2805 4160

EcTtoHis 66

OP TaH3aHis 130

HauloHanbHa acouiauis uykpoBukiB YkpaiHu [ ‘-"
m




2010 pik | 2011pix | 2012 pik | 2013 pik | 2014 pik | 2015 pik | 2016 pik | 2017 pik | 2018 pix

Jatsis 525,0 589

JNnutBa 1375 2457,26
JiBaH 5977 5420 2340,14
NiBis 4859 39876 43815,00
Hipepnangn 432

MakepoHis 2314

MNanectuHcbka TepuTopis 250 500

NispeHHa Adpuka 5616 2002

LLisenuapis 5135 27170 14386,55
€runer 29610 1040

Echionis 3900

An6aHis 1316,0 14117 11993

Bonrapis 79,0 3016,07
BocHis i lepu. 1914 2225

BeHiH 840,0 1300 3640,00
LxioyTi 1780 520

Ipan 5564,0

Ipak 540 66

I3painb 700,0 14078 16588

IcnaHis 7500 1500 4320,00
ITania 99

WNopaaHis 1040

CaypiBcbka Apasisi 2340 3900

CiHranyp 624 3379

Comani 5460 20550 7556,25
CynaH 9672 44579

CypiHam 936

CnonyyeHe KoponiscTso 1509 12287 27302,00
MaBpuTaHis 16500

M'aHma 17888 25976

LWpi-JlaHka 78110 68926 12821,35
IHWi Kpailn 25,0 46,0 233,0 374,0 94,0 718,0 593 29 15829,29

278,
465607,0 598278,0 | 586544,47

BCbOro

1744000 | 123000,0 114817,0
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LUYKPOBA
TAJ1Y3b
YKPAIHU
B UUDPAX

PeUTUHT ekcnopTepis uykpy B 2018 p.

HanmeHyBaHHS TUC. T

TOB «PapexiBcbKuii LyKop»

TOB «Llykoparponpom»
MpAT«MpopoBonbya komnaxis «Moginnsa»
MAT «TeocpinonbCbKuUi LYyKPOBUIA 3aBOA»

TOB «[popgoBonbya komnaHia «3ops Moginnsa»
TOB «HoBOOPXWULILKMIA LlyKpOBUIA 3aBOA»

Enit peinsens, T30B

Iacpm TpenavHr Ykpaina, T30B

TOB «HoBoiBaHIBCbKUIA LlyKpOBUIA 3aBOA»
KomnaHis - MenarpeiH

TOB «HoBoMUpropoacbKuii LlyKop»
ArpoanbsHc Jita, T30B

TOB «HapkeBULbKUI LlyKPOBUIA 3aBOA»

MAT « JInHOBULIbKWI LlYKPOBUIA KOMGIHaT «KpacHuii»
TOB «lOkpeiiHiaH LLlyrap KomnaHi»

KomnaHis - TpaHcko, T30B
CKBUPCbKMIA KOMGIHAT xni6onpoaykTis, BAT
MpAT «lleneTiBCbKUiA LlyKPOBUI KOMGiHAT»
im.JJoBXxeHka, CI" MM

TOB «lllampaiBcbkuii Llykop»

IHWi

150,9
65,8
60,7
50,2
37,7
34,4
23,9
20,5
15,2

12,8

3,6

37,4

BCbOIro 586,5

Ee a acouia KPOBUKIB YKpaiH
HauloHanbHa acouiauis uykpoBukiB YkpaiHu

()
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ExcnopTt mensicu 6ypsikoBoi
y po3pi3i 2010-2018 xaneHpapHux poxis
Ta OCHOBHUX KpaiH-iMnopTepiB, TOHH

2010 pik

2011 pik

2012 pik

2013 pik

2013 pik

2014 pik

2015 pix 2017 pix

2018 pik

Bonrapis
BipmeHis
Benukob6putaHis
B'etHam
IcnaHis
ITanisa
Wopaanis
KaHapa
Nartsis
Hipepnanam
HimeuyumnHa
Monbwia
Mopryranis
PymyHis
CnoBsayymHa
CLIA
TaniBaHb
TypeyumnHa
YropLluHa
Yexis
Monposa
I3painb
Kinp

Pocisa

BCbOIro

Y

49266,3

292,8
10001

8329,4
2299,7

19485,1

45,2

ukrsugar com

6082,6

31849,0
72950,4

259,2
6300,0

56786,5

233447
20000,0
8499,4
56038,0
47,0

282156,7

2834,9

22901,8
71547,7
8426,8
4541,6
42606,0
187,6
17860,0

54324,5
13903,0

42,7
39402,7
13707,4
32442,6
86569,4

411298,6

19001,6
17031,0

8445,2

165,7
47747,0
1000,8
30898,6

21200,0
25277,4

170767,3

445,8

21000,0

153,1
5651,0

13015,4

0,3

1077,5

554,3

19279,3

29500,0

112,7

24377,5

9,2

5000,0

32352,5
13648,6

45,7
87,2

124966,9

70,0
5775,0
101,9 132,4
15071,4
4700,1 113655
13,0 16.0
15000,0
22928,0
23722,6  55864,5
23,88
186,8
414,0

27,06

8770,07

11,06

27389,70

1220,31
145,30

37563,50




FANY3b EXcnopT )XoMmy rpaHynboBaHOTO
B INOPAX y po3pisi 2010-2018 kaneHpapHux poKiB

Ta OCHOBHUX KpalH-IMNOPTEPIB, TOHH

2010 pik 2011 pik 2012 pik 2013 pik 2013 pik 2014 pik 2015 pix 2017 pix 2018 pik

Bonrapis 22,0
Benuko6puraHis 3488,8 6121,6 18244,4 6385,8 417,41
B'eTHam 56,00
Icnais 2845,9 6029,6 2989,6 3169,1 17685,6 14457,3

ITanis 2706,4 5250,0 19798,6 3656,0 4039,6 15655,41
IpnaHpis 7839,72
JiutBa 6506,8 480,6 10756,5 8532,8 908,2 3682,6 718,9 5170,0 4796,56
JNateis 2085,2 1494,5 3842,74
Hipepnanam 251,9 1184,6 1,3 15820,40
Monbwa 41145 1736,1 12455,4 47772,5 27805,8 28052,3 17914,08
PymyHis 22,0

CnoBa4y4uHa 2211,7

MispeHHa Adpuka 19,40
TavBaHb (KuTam) 200,00
TypeyunHa 11435,0 10381,5 11651,2 10212,3 3300,0

Manbta 25,36
Monposa 43,4

I13painb 2000,0 32,3

Kinp 698,7 3260,5 1823,4 1514,5

Mapokko 5160 10230,0 11969,7 27731,4 10007,9

Pecny6nika Kopes 2796,1 16089,6 16899,7 11489,9 12798,1 18080,5 20652,19
Kutan 47,0 14602,9 15682,69
JliBaH 3296,2 2996,2

FAnoHis 1919,7 1921,8 2009,9 4984,89
Fpeuis 4964,9

TainaHp 116,4

HaHis 2779,3

LLiBeuis 3000,0

Kyse#nt 56.2

OAE 771,62
FoHKoHr (Kutam) 537,00
MNepy 224,6

BCbOIro 72131,3 109215,469

HauloHanbHa acouiauis uykpoBukiB YkpaiHu l““ﬁ?
I
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